
1/2  

 

vedoucího bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Lucie Chromcová 

Vedoucí bakalářské práce:       Ing. Jan Strohmandl, Ph.D. 

Akademický rok: 2017/18 

 

Téma bakalářské práce: Analýza rizik v logistické firmě pro distribuci 

farmaceutik 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce X      

3 Teoretická část práce X      

4 Praktická část práce X      

5 Formální úprava práce X      

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce:  

Autorka zpracovala bakalářskou práci na vysoké úrovni. Téma, které si zvolila, obnáší značné 

znalosti v oblasti přepravy léčiv, vzhledem ke specifice problematiky a platné legislativě. 

Teoretická část práce nastiňuje problematiku přepravy léčiv, legislativu a současně je vhodně 

stanovený cíl práce a použité vědecké metody.  

Praktická část práce je vzhledem k rozsahu a řešené problematice přínosná, včetně použití 

metody FMEA. Vlastní návrhová část je reálná a je definována v souladu s výsledky 

hodnocení procesů.  

Práce má celkem 65 stran, 23 obrázků, 21 tabulek a 8 příloh z problematiky léčiv.  

Při porovnání originality práce konstatuji, že práce není plagiát, vykazuje shodu 1/5 %. 

 

 



 2/2 

 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  A - výborně. 

 

Práci doporučuji k obhajobě. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 31. května 2018 

 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


